



HÆRVA

Utgiver: Høylandet kommune

Nr. 7/2020 utgivelses uke 19

Neste: uke 22

Manusfrist: 22. mai

Ansvarlig: Servicekontoret Telefon: 74 32 48 00

E-post: postmottak@hoylandet.kommune.

Hilsen fra ordføreren

Gratulerer så mye med frigjørings- og veterandagen! I dag er det 75 år siden Norge igjen kunne feire friheten. Vi som er født i ettertid kan bare forestille oss den gleden som rådde i landet etter fem år med krig. Takket være innsatsen fra de som kjempet for landet, lever vi i dag i et fritt og demokratisk land. Vi har mye å være takknemlig for! Også takk til alle veteraner som i etterkrigstiden har deltatt i internasjonale operasjoner! Også takk til alle familiene til våre krigshelter og veteraner.

Koronapandemien resulterte i en svært spesiell tid for hele landet, og verden forøvrig. De tiltak som ble gjort for å hindre spredning av korona-viruset har gjort store inngrep i vår hverdag. Siden 12. mars har vi alle vært i en særdeles spesiell situasjon. Uansett hvilken livsfase vi er i, har alle opplevd begrensninger, enten det gjelder tilgang på tjenester, sosial omgang med andre, eller jobbsituasjon. Det som er blitt omtalt som nedstegningen av Norge vil nok påvirke oss i en god tid framover. Fremdeles jobbes det på spreng i storting og regjering for å finne løsninger som kan bidra til å redusere de økonomiske utfordringer som både næringsliv og kommuner opplever.

Men heldigvis ser det ut til at tiltakene har virket. Vi har nå ingen som er registrert syke av Koronaviruset i kommunen. Antall smittede på landsbasis er på tur ned, og selv om det nok vil komme flere tilfeller, står nå både helsevesen og kommuner sterkere for å takle dette. Det gjør at regjeringen nå gradvis reduserer de restriksjonene som har vært. Etter nesten to måneder med hjemmeskole, er de minste klassene igjen i gang med undervisning, mens skolene åpner for resten av klassene i løpet av neste uke. Bedrifter som fikk arbeidsstopp den 12.mars, er nå i gang igjen. Begrensningen for hvor mange mennesker som kan oppholde seg i samme rom med en meter avstand er økt noe. Sakte men sikkert åpnes det opp for fritidsaktiviteter og kulturtilbud. Det er likevel viktig å minne om at vi fremdeles må ta en del forhåndsregler også i tiden framover, som å holde avstand og ha god håndhygiene.

Etter mitt syn har både ledere og ansatte i Høylandet kommune gjort en fremragende jobb i denne spesielle situasjonen vi har vært i. Det er virkelig blitt arbeidet hardt for å opprettholde gode tjenester i en vanskelig periode. Jeg vet også det er gjort stor innsats for å gi gode tilbud når vi nå gradvis skal tilbake til hverdagen. En stor takk til både næringsliv og innbyggere som har fulgt alle rådene, selv om det har hatt store konsekvenser! Jeg oppfordrer alle som kan til å tenke litt ekstra på å støtte opp lokalt næringsliv også i tiden framover!

I år blir det en annerledes 17. mai, siden vi ikke kan møtes på samme måte som det har vært tradisjon for. Men det programmet som 17.maikomiteen har laget, tror jeg vil gjøre at vi får til en flott markering av nasjonaldagen, bare på en litt annen måte.

Igjen – takk for innsatsen fra dere alle, og så ønsker jeg dere alle en fin 17.mai!

Politiske møter:

Formannskap

Saksnr/år:

20/20 Årsberetning 2019 for Høylandet kommune

21/20 Høylandet kommunes regnskap for 2019

22/20 TV-aksjon 2020 – WWF – oppnevning av komite

23/20 Vedlikeholdsplan kommunale bygg 2020-2023

24/20 Miljørettet helsevern i barnehage og skole

25/20 Høring – forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring og velferdsgoder i høylandet kommune

26/20 Flyfotografering og kartlegging Høylandet – Overhalla 2020. Finansiering av prosjektet.

27/20 NAV – framtidig organisering

Styret i Næringsfondet

3/20 Søknad om tilskudd til nyetablering av sport- og fritidsbutikk på Kongsmoen

Valgkomiteen:

1/20 Valg av skjønnsmedlemmer 2021 – 2025

2/20 Valg av jordskiftemeddommere for perioden 01.01.21 – 31.12.2024

3/20 Valg av meddommere i lagmannsrettet 2021 -2024

4/20 Valg av meddommere tingretten 2021 – 2024.

Alle har møte 14.05.20

Åpner opp for lengre åpningstid i barnehagen

Stor takk til alle foreldre/foresatte for en smidig og god åpning av barnehagen etter at vi måtte stenge 12.mars. Med redusert åpningstid vet vi at det kan ha gitt utfordringer til noen av dere foreldre.

Dere har tatt smittevern på alvor når det gjelder levering og henting. Gjennom smidige løsninger har vi klart å ivareta smittevernet som vi er pålagt å følge.

7. mai kom det en revidering av smittevernveilederen som åpner opp for større kohorter(grupper) og samarbeidende kohorter på morgen og ettermiddag.

Vi velger derfor å endre på nåværende åpningstid fra **07:00-16:00.**

Fortsatt gjelder smittevernet og det er viktig at vi minimere kontakthyppheten mellom personer. Levering og henting avtales som tidligere med de ansatte på avdelingen.

Uke 20 er allerede planlagt med redusert åpningstid, men det kan det bli forandringer . Ta kontakt med ped.leder på avdelingen hvis dere har spørsmål angående åpningstid.

Fra uke 21 vil alle avdelinger ha åpent fra kl. 07:00-16:00.

Dere vil få ny informasjon om åpningstider fra uke 22.

Er det spørsmål er det bare å ta kontakt med undertegnede.

Styrer Høylandet barnehage Tove Vang tlf. 473 00 479

TAKEAWAY-BIBLIOTEK

Biblioteket vil være åpent for lån og innlevering. Bank på vinduet, du kan ikke komme inn. Hold god avstand utenfor.

Send bokønsker på e-post til johanne.fossland@hoylandet.kommune.no eller ring/SMS tlf. 971 89 201

Biblioteket følger smittevernregler. Innleverte bøker blir satt i karantene.

For lånere med nasjonalt lånekort og pin-kode gå inn på kommunens hjemmeside under bibliotek. Du kan reservere bøker eller bare ta en titt over hva som finnes på ditt lokale bibliotek.

Du kan komme å hente/levere følgende tidspunkt;

Fredag 8. mai: 12:00 – 14:00

Onsdag 13. mai 15:00 – 17:00

Fredag 15. mai 12:00 – 14:00

Onsdag 20. mai 15:00 – 17:00

Det er delvis åpnet for fjernlån fra andre bibliotek.

VELKOMMEN!

Høylandet folkebibliotek

Gjenåpning av Høylandet barne- og ungdomsskole.

Mandag 27. april åpnet vi skolen for elever i 1.-4. klasse. Skolen og renholdsansvarlige har utarbeidet gode rutiner som ivaretar smittevernreglene.

I går gikk regjeringen ut med at skolen skal åpne for alle trinn i løpet av uke 20. Så langt det lar seg gjøre skal elevene få en mest mulig normal skolehverdag tilbake i neste uke. Alle de helsefaglige rådene vi har fått tilsier at det er trygt å gjenåpne skolen for resten av elevene, så lenge smittevernreglene blir fulgt.

Oppstart på Høylandet barne- og ungdomsskole:

Mandag 11.mai: Planleggingsdag for 5.-10 klasse. Elevene i 1.-4. klasse har vanlig skoledag.

Tirsdag 12.mai: Oppstart for alle elever i 5., 6.,7., og 10. klasse

Onsdag 13.mai: Oppstart for alle elevene i 8. og 9. klasse.

Skolen og kontaktlærerne vil sende mer detaljert info om smittevern, organisering av skoledagen og skoleskyss til foresatte på mail mandag 11.5 etter planleggingsdagen.

Kommunen har god dialog med AtB som er ansvarlig for organisering av skoleskyss, alle elever vil få skoleskyss. Vi kommer tilbake med mer informasjon om dette mandag 11.mai.

Vi skal fremdeles sørge for at elevene har et trygt og godt skolemiljø. Alle som jobber på skolen, skal følge med på at elevene har det bra.

Smittevernet på skolen skal ivaretas på samme måte som i barnehagen, og bygger på tre hovedprinsipper:

- Syke barn og voksne skal ikke være i skole/SFO
- God hygiene og godt renhold
- Redusert kontakthypighet mellom personer

Skolen vil gjennomgå smittevernregler med elevene når de kommer på skolen. Det er viktig at også foresatte snakker om rutiner for håndvask/hosting, og om å holde avstand til hverandre. Håndvask er like viktig hjemme som på skolen. Vask hendene før dere kommer på skolen, og med en gang dere kommer hjem. Hvis barna blir dårlig på skolen, tar vi kontakt med foreldrene. Barna må hentes eller gå hjem fra skolen så fort som mulig.

Vi anbefaler at dere leser veileder for smittevern i skolen: [Trykk her for å lese veilederen.](#)

Vedlagt film fra utdanningsdirektoratet kan ses før oppstart: [Trykk her for å se filmen](#)

Vi ser frem til latter, glede og læring i skolen, og ønsker alle velkommen tilbake.

Har dere spørsmål? Ta kontakt med rektor Inger Seem tlf 94823264, eller kommunalsjef Kristin Lonmo Almaas tlf 99546051.

Gjenåpning av kulturskolen

Siden 12. mars har kulturskolen vært stengt. Lærerne har fulgt opp elevene med tips for øving hjemme. Vi arbeider nå med en gjenåpning av kulturskolen. Alle vil få beskjed fra lærerne når tilbudet til de ulike elevene igangsettes igjen. Vi vil utarbeide nye timeplaner for elevene.

Elevene på: Dans, lyd og scene produksjon og kunst vil fortsetter med å få litt tips for øving hjemme resten av skoleåret.

Smitteforebyggende tiltak iverksettes slik at det skal være trygt å sende elevene på kulturskolen.

Norsk kulturskole råd kom med veileder om smittevern for kulturskolen den 1. mai 2020, som ble oppdatert i uke 19.

Veilederen bygger på de samme prinsippene som veilederen for skolen.

1. Syke personer skal ikke være på kulturskolen.
2. God hygiene og godt renhold. Vask hendene før timen og etter at timen er ferdig.
3. Redusert kontakt mellom personer.
Elevene kommer til avtalt oppmøtetidspunkt. Pauser mellom elevene for gjennomføring av smitteverntiltak.
4. Ingen sambruk av instrumenter, utstyr mm.
Kulturskolens stasjonære utstyr rengjøres før og etter undervisningstimen. De som har eget instrument tar med seg det (unntatt piano elevene).
5. Undervisningslokalet må være egnet.
Det er ikke anledning til å oppholde seg inne på kulturskolen utenom undervisningstidene.

For mer informasjon se [veileder om smittevern for kulturskolen](#)

Vi ønsker elevene velkommen tilbake, og gleder oss til å kunne gjenoppta undervisningen igjen!

For spørsmål, ta kontakt med kommunalsjef Kristin Lonmo Almaas, tlf 995 46 051.

Påmelding kulturskolen for skoleåret 2020/2021

Elever som har plass fra før trenger ikke å søke på nytt.

Bindende påmelding for et halvt år om gangen.

Det er mulig for en elev å delta på flere aktiviteter. Voksne kan også søke.

Søknadsfrist 1. juni

Påmeldingen/utmelding eller skifte av instrumenter skjer via [elektronisk søknadsskjema](#)

Har du spørsmål så ta kontakt med:

Kristin Lonmo Almaas 99546051, e-post : kristin.almaas@hoylandet.kommune.no

Foldabrua på FV 17 stenger i uke 22

Foldabrua på Fv. 17 i Nærøysund kommune blir stengt i fire døgn for å reparere en gammel skade. Arbeidet med å reparere brua tar til mandag morgen 25. mai, mens brua blir stengt for trafikk samme dag kl. 19.

Omkjøringsrute vil bli Fv. 769, inkludert ferge mellom Hofles og Lund.

Ønsker dere å snakke med noen i Trøndelag fylkeskommune, ta kontakt med byggeleder Svein Harald Aasan, tlf. 93219911.

[Les mer om saken her.](#)



Informasjon fra Hålonna sanitetsforening mai 2020

Hålonna sanitetsforening rakk akkurat å avholde årsmøtet 2020 før koronarestriksjonene blei iverksatt. Det blei valgt nytt styre som består av: Åshild Nymo, leder, Marit Flasnes, nestleder, Aud Råum, sekretær, Kjellrun Grongstad, styremedlem/kasserer, Karin Sandnes, styremedlem, Lena Almås, varamedlem, Aslaug Råum, varamedlem. Fra årsmeldinga 2019 ken nevnes: samarbeidsmøte med de andre sanitetsforeningene, samarbeidsmøter med Høylandet kommune, damenes aften, julebord for medlemmer, juletreffest og besøk på sjukeheimen, gaver/ støtte til bl.a ungdomsklubben, familieteateret, ullbodyer til nyfødte, diverse fond i NKS regi, fotpleie til medlemmer m.m.

Hålonna sanitetsforening har 7 arbeidslag i grendene: Druelassen, Byen/Vargeia, Grongstad, Almås, Okstad, Børstad og Sørsida.

Hva angår **omsorgsberedskap**, så har sanitetsforeningene i kommunen og Høylandet kommune avtale om samarbeid ved større ulykker, kriser, katastrofer. Fra Hålonna sanitetsforening er Marit Flasnes og Bodil Viken medlemmer i gruppa.

Den årlige basaren vår som skulle arrangeres palmelørdag, måtte avlyses pga restriksjonene ved koronavirus. Basaren vil ikke bli arrangert seinere i år, men vi satser for fullt igjen før påske i 2021.

Julelotteriet vårt med flotte gevinster kommer i november/ desember i år.

Hva så videre – etter koronaen? Drifta av foreninga vil komme i gang; vi planlegger freesbegolf, kløvertur, damenes aften, tiltak på sjukeheimen, andre saker m.m.

Er det noe dere lurer på, så ring gjerne til oss! Vi ønsker oss også fleire medlemmer, så er det noen som har lyst til å bli medlem - ta kontakt!!

Vi håper på en flott mai med masse tid til uteliv!

For styret i Hålonna sanitetsforening/Åshild Nymo

Omsorgsberedskap i kommunen.

Sanitetsforeningene i Kongsmoen, Øie, Høylandet og Vassbotna har i samarbeid med Høylandet kommune bidratt med frivillige som har vært i omsorgsberedskap – en viktig ressurs når krisen først rammer. Som kommune erkjenner vi at vi trenger og fremdeles trenger de ekstra hendene fra sanitetsdamene i denne spesielle tiden vi er i, for å bistå dere som trenger hjelp utover det som kommunen kan tilby.

Samarbeidet har gått ut på å bistå kommunen i denne koronatiden med den hensikt å skape trygge lokalsamfunn, «strekke ut en hånd» og redusere ensomheten. Det å få hjelp av trygge voksne sanitetskvinner med lokalkunnskap og omsorgserfaring er en veldig stor trygghet for befolkningen vår. De har tatt kontakt med enkeltpersoner pr tlf., foretatt innkjøp etc.



Trenger du en å prate med, eller noen som kan hjelpe deg, ta gjerne kontakt med sanitetskvinnene.

Hålonna sanitetsforening	Marit Flasnes tlf. 900 27 535
	Bodil Viken tlf. 918 43 723
Vassbotna sanitetsforening	Liv Marit Viken tlf. 991 06 241
	Hild Sissel Viken tlf. 995 65 003
Kongsmoen Sanitetsforening	Irene Bogen Saur tlf. 994 91 502
	Janne Aune Sagvik tlf. 414 77 200
Øyvatnet sanitetsforening	Tove Fjerdings tlf. 950 38 716
	Hildrun Mjøsund tlf. 915 85 022

Årsmøte i Høylandet næringsforening

Det innkalles til årsmøte i Høylandet næringsforening tirsdag 16.juni klokka 1900 på Høylandet Skysstasjon, møterommet.

Saker som ønskes tatt opp på årsmøtet må være styret i hende senest 30.mai.

Styret i Høylandet næringsforening



DEN NORSKE KIRKE



Informasjon om gudstjenester og aktiviteter i Høylandet menighet finnes på facebook: **Kirkene i Høylandet**

RAKARDUGNAD PÅ VÅRE KIRKEGÅRDER

Nå er tiden kommet for å få vekk vinterens kvister og blad slik at våre kirkegårder kan bli like fine som de bruker å være. Vi er glad for at smittevernreglene ikke er så strenge lenger og at vi kan treffes til sosialt samvær og dugnad med en meters avstand. Det kan ikke bli vanlig servering som før, men ta med kopp og rake, så blir det i hvert fall kaffe☺

Drageid kirkegård: Mandag 11.mai kl. 18.00

Kongsmoen kirkegård: Tirsdag 12.mai kl. 18.00

Høylandet kirkegårder: Mandag 11.mai kl. 18.00 (hengere settes utover fra kl. 16.00 på Høylandet)

Høylandet menighetsråd

Velkommen til gudstjeneste på Høylandet

Ifølge nye smittevernregler er det åpnet opp for offentlige arrangement opp til 50 personer. Det blir derfor gudstjeneste pinseaften.

Gudstjeneste 30.mai kl. 19.30 på Kosterøen (like ved Hjorten, parkering mot elva rett før Skarlandsbrua.)

Konfirmantjubileum

Det er bestemt fra sentralt hold at alle konfirmantjubileum flyttes til 2021.

Ved spørsmål om dåp, begravelse, regler rundt Covid19 eller andre spørsmål, ta gjerne kontakt med kirkeverge Randi Skarland tlf. 97643925.

Randi Skarland
Kirkeverge

Digitalt program for 17 mai i Høylandet kommune

Tiden vi lever i akkurat nå, gjør at vi må tenke litt alternativt rundt årets feiring. Årets nasjonaldag blir annerledes. I forbindelse med koronapandemien, har regjeringen fra før avlyst barnetog, samt samling av folk innendørs i skoler og forsamlingshus. Det betyr i praksis at vi ikke kan få gjennomført en tradisjonell 17. maifeiring i år.

Det er fra regjeringens side åpnet for private arrangement inntil 20 personer. Smittevernreglene gjelder fremdeles.

Fra og med 7. mai gjøres følgende endringer:

Anbefalt størrelse på grupper i private sammenhenger økes fra fem til maksimalt 20 personer, forutsatt at man kan holde minst én meter avstand.



17. mai komiteen i Høylandet har derfor valgt å lage et digitalt arrangement. Vi håper at innbyggere fra hele kommunen tar en titt i bildearkivet sitt og bidrar, slik at alle grender og sentrum blir godt representert. Det hadde vært artig med god bredde både når det gjelder geografi, motiv og tidsepoker, både strålende fargebilder og bilder i svart-hvitt. La oss krydre den digitale 17. maifeiringen med flotte bilder. Har du bilder fra tidligere 17. mai-feiringer som du ønsker å dele med andre kan du sende dette til:

inger.sofie.johannessen@hoylandet.kommune.no. Frist er 13.mai.

Vi lager en 17 mai side på hjemmesiden og på facebook Høylandet

Vi inviterer deg til å følge feiringa i Høylandet kommune digitalt via kommunens Facebookside (klikk "Liker" på siden). Her legger vi ut videohilsener og informasjon fortløpende gjennom dagen.

Videosendingene kan ses som opptak når du selv ønsker det. Vi gleder oss til å dele dagen med deg på nettet!

08:00 Flagghaising og hilsener – videoer

- Høylandet kirke ved Lornts Arthur Mørkved Romstad
- Høylandet kommune v/ Per Ivar Iversen
- Vassbotna forsamlingshus v/ Liv Eidsmo
- Øie ungdomshus v/ Lars Magnus Almås Øie
- Kongsmoen grendehus v/ Andreas Aune
- Namdal Rehabiliteringssenter v/Karen Mo Røli
- U.L. Framhug v/ Ingvild Dahl Røtting

10:00 Videohilsen av 10. klasse-elever ved Høylandet skole

11:00 Digital andakt fra Høylandet kirke (ikke åpent for publikum)

11:30 Direkteoverføring av kransnedleggelse ved Brynjar Hammers gravsted ved Høylandet kirke og tale ved ordfører Hege Nordheim-Viken.

Øvre Høylandet musikklag spiller Ja vi elsker og Fedrelandssangen

Høylandet familietheater synger sammen med musikklaget

(ikke åpent for publikum)

11:50 17-maipyntet kjøretøykortesje oppstart Høylandet skystasjon – Høylandet sykeheim og forbi Miljøtunet (Vargeia). Alle som ønsker å bli med i kortesjen kan bare møte opp på Skystasjonen.

12:30 Høylandet sykeheim - Øvre Høylandet musikklag spiller. Kun for beboere for sykeheimen og Miljøtunet.

12.50 Tale av ordfører Hege Nordheim-Viken

13:00 Hele Norge synger nasjonalsangen «Ja vi elsker» - bli med å syng der du er.

14:00 Videohilsen fra Høylandet barnehage

15:00 Videohilsen fra Høylandet skole – klassetrinn 1 – 4

17:00 Tale ved russepresident Tobias Flasnes

Vi ønsker at du deler din 17 mai feiring med oss. Kommenter gjerne med bilder, videosnutter og glade stemningsrapporter på vårt facebook-innlegg på kommunens facebookside. Du kan også merke innleggene dine med #17maiHøylandet, #hålloin på Facebook/Instagram.

Vi oppfordrer alle våre innbyggere til å pynte med det norske flagg der du befinner deg.

Vi ønsker alle våre innbyggere en trygg og fin feiring – ta vare på hverandre og lag en god nasjonaldag!

Hilsen 17 mai komiteen i Høylandet

Liv Irene Eidsmo, Geir Joar Werstad, Andreas Aune, Gro Trine Hildrum, Lars Magnus Almås Øie, Randi Skarland, Kristin Lonmo Almaas og Inger Sofie Aune Johannessen